
Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyj�ty Strona 1 
 

ZARZ�DZENIE Nr 424/PM/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie sporz�dzenia projektu uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023 i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Legnicy 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1.  

1. Dyrektorzy wydziałów Urz�du Miasta Legnicy, kierownicy jednostek organizacyjnych miasta oraz 

powiatowych słu�b, inspekcji i stra�y podejm� prace zwi�zane z przygotowaniem propozycji do projektu 

uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023. 

2. Przy propozycjach do projektu uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023 nale�y uwzgl�dni�, mi�dzy 

innymi wymogi okre�lone: 

1) rozporz�dzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz �rodków pochodz�cych ze �ródeł zagranicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 ze zm.), 

2) rozporz�dzeniem Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

klasyfikacji tytułów dłu�nych zaliczanych do pa�stwowego długu publicznego (Dz. U. Nr 298 poz. 1767 ze 

zm.), 

3) uchwał� Nr L/515/14 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 pa�dziernika 2014 r. w sprawie uchwalenia 

„Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2015 - 2020 PLUS”, zmienion� uchwał� Nr XLII/445/18 z dnia 

29 stycznia 2018 r., 

4) uchwał� Nr II/26/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie okre�lenia stawki 

jednostkowej dotacji przedmiotowej, 

5) uchwał� Nr III/26/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie trybu post�powania 

o udzielenie z bud�etu miasta Legnicy dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania 

zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałaj�ce w celu 

osi�gni�cia zysku, 

6) uchwał� Nr LI/548/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 24 wrze�nia 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji z bud�etu miasta Legnicy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajduj�cym si� w gminnej ewidencji zabytków, 

poło�onym na obszarze miasta Legnicy, sposobu jej rozliczania, kontroli wykonania zadania oraz 

post�powania z wnioskiem o udzielenie dotacji, zmienion� uchwał� Nr IV/61/19 z dnia 28 stycznia 2019 r., 

7) uchwał� Nr LVI/462/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad 

projektem uchwały bud�etowej miasta Legnicy, zmienion� uchwał� Nr XXIII/228/12 z dnia 25 lipca 

2012 r., 

8) uchwał� Nr VI/94/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Legnica, 

9) uchwał� Nr VII/77/11 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci 

opłat za pobyt dziecka w �łobku oraz maksymalnej wysoko�ci opłaty za wy�ywienie, zmienion� uchwał� 
Nr X/99/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. i Nr VII/63/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r., 

10) uchwał� Nr XXXII/336/17 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie wysoko�ci 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadz�cych �łobki lub kluby dzieci�ce 

na terenie gminy Legnica, zmienion� uchwał� Nr XXXV/350/17 z dnia 26 czerwca 2017 r., 



Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyj�ty Strona 2 
 

11) uchwał� Nr VII/63/15 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia na 

terenie Gminy Legnica programu wsparcia rodzin wielodzietnych pod nazw� „LEGNICA PRZYJAZNA 

RODZINIE” oraz zmianie niektórych uchwał, 

12) uchwał� Nr XII/154/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 wrze�nia 2019 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego, niepublicznych 

szkół o uprawnieniach szkół publicznych i pozostałych niepublicznych placówek oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowo�ci ich pobrania i wykorzystywania, 

13) uchwał� Nr XLII/447/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu okre�laj�cego zasady udzielania dotacji celowej z bud�etu miasta Legnicy, na realizacj� na 

terenie miasta Legnicy zada� inwestycyjnych z zakresu ochrony �rodowiska, słu��cych ochronie powietrza 

zwi�zanych z trwał� likwidacj� w lokalach mieszkalnych lub nieruchomo�ciach o charakterze mieszkalnym 

ogrzewania opartego na paliwie stałym na przyjazne �rodowisku �ródła ciepła, zmienion� uchwałami 

Nr XLVIII/517/18 z dnia 25 czerwca 2018 r. i Nr LI/549/18 z dnia 24 wrze�nia 2018 r., 

14) uchwał� Nr XXV/242/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 24 pa�dziernika 2016 r. w sprawie dochodów 

gromadzonych przez niektóre jednostki bud�etowe na wydzielonym rachunku, zmienion� uchwałami 

Nr XXXI/322/17 z dnia 27 marca 2017 r. i Nr XLVIII/518/18 z dnia 25 czerwca 2018 r., 

15) uchwał� Nr XXXVIII/463/21 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Legnicy, zmienion� uchwałami Nr XL/491/22 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr XLII/504/22 z dnia 25 kwietnia 2022 r. i Nr XLIII/514/22 z dnia 30 maja 2022 r., 

16) uchwał� Nr XXXIX/480/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zasad 

Legnickiego Bud�etu Obywatelskiego jako szczególnej formy konsultacji społecznych, 

17) zarz�dzeniem Nr 72/PM/2022 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zasad oraz 

trybu tworzenia i realizacji Legnickiego Bud�etu Obywatelskiego 2023. 

§ 2.  

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych miasta oraz powiatowych słu�b, inspekcji i stra�y, z zastrze�eniem 

ust. 2 w terminie do 31 sierpnia 2022 r. przedkładaj� projekty planów do odpowiednich wydziałów Urz�du 

Miasta Legnicy, które zgodnie z obowi�zuj�cym regulaminem organizacyjnym Urz�du Miasta Legnicy 

prowadz� merytoryczny nadzór nad działalno�ci� danej jednostki. 

2. Kierownicy jednostek o�wiatowych w terminie do 10 wrze�nia 2022 r. przedkładaj� projekty planów do 

wydziału O�wiaty, Kultury i Sportu, z wyj�tkiem planowanych wydatków w zakresie inwestycji, zakupów 

inwestycyjnych i remontów, gdzie obowi�zuj� terminy wynikaj�ce z ust. 1. 

3. Dyrektorzy wydziałów Urz�du Miasta Legnicy dokonuj� weryfikacji propozycji jednostek organizacyjnych 

miasta oraz powiatowych słu�b, inspekcji i stra�y i nast�pnie wraz z własnymi planami i uwagami przedkładaj� 
projekty planów wycinkowych Skarbnikowi Miasta z jednoczesnym wprowadzeniem projektów planów do 

Modułu planowanie i monitorowanie bud�etu w systemie KSAT 2000i w terminie do 22 wrze�nia 2022 r.. 

Plany jednostek bud�etowych podlegaj�cych nadzorowi wydziału O�wiaty, Kultury i Sportu Dyrektor wydziału 

przedkłada w postaci tabeli zbiorczej, ze wskazaniem klasyfikacji bud�etowej, jednostki realizuj�cej zadanie, 

zadania oraz �ródła finansowania, natomiast plany tych jednostek bud�etowych pozostaj� w wydziale O�wiaty, 

Kultury i Sportu. 

4. Wycinkowe propozycje, o których mowa w ust. 1 - 3 winny by� opracowane w układzie tabelarycznym, 

zgodnie z zał�cznikiem nr 1 wraz z kalkulacj� i uzasadnieniem, zał�cznikiem nr 2 wraz z zakresem rzeczowo-

finansowym planowanych wydatków oraz zgodnie z zał�cznikami nr 3 i od nr 5 do nr 19 zarz�dzenia, 

a w przypadku instytucji kultury zgodnie z zał�cznikami od nr 20 do nr 25 zarz�dzenia. 

5. Kierownicy jednostek organizacyjnych miasta, powiatowych słu�b, inspekcji i stra�y oraz wydziały Urz�du 

Miasta w terminie do 22 wrze�nia 2021 r. przedkładaj� informacj� o wysoko�ci zobowi�za� z tytułu umów, 

których realizacja w roku bud�etowym i w latach nast�pnych jest niezb�dna dla zapewnienia ci�gło�ci działania 

tych jednostek i z których wynikaj�ce płatno�ci wykraczaj� poza rok bud�etowy. 

6. Dane liczbowe zawarte w zał�cznikach od nr 1 do nr 25 oraz kwota zobowi�za� z tytułu umów, o których 

mowa w ust. 5 prezentowane s� w zaokr�gleniu do pełnych dziesi�tek, za wyj�tkiem kwot dotacji celowych 

z bud�etu pa�stwa, �rodków Unii Europejskiej, itp.. 



Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyj�ty Strona 3 
 

7. Rezerwy celowe tworzy si� gdy odr�bne ustawy tak stanowi� oraz na wydatki, których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji bud�etowej nie mo�e by� dokonany w okresie opracowywania projektu bud�etu miasta. 

8. Kierownicy jednostek organizacyjnych miasta, powiatowych słu�b, inspekcji i stra�y, instytucji kultury oraz 

wydziały Urz�du Miasta w terminie do 22 wrze�nia 2022 r. przedkładaj� kalkulacj� dotycz�c� �wiadcze� 
pracowniczych w latach 2022 – 2047 zgodnie z zał�cznikiem nr 30, według stanu zatrudnienia pracowników 

i wynagrodze� na dzie� bilansowy, tj. 31 grudnia 2022 r.. 

9. Kierownicy jednostek organizacyjnych miasta, powiatowych słu�b, inspekcji i stra�y, instytucji kultury oraz 

wydziały Urz�du Miasta w terminie do 22 wrze�nia 2022 r. przedkładaj� kalkulacj� dotycz�c� wysoko�ci 

odpisów na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych w roku 2023 zgodnie z zał�cznikiem nr 31, według stanu 

zatrudnienia pracowników na dzie� bilansowy, tj. 31 grudnia 2022 r.. 

§ 3.  

1. Przyjmuje si� ni�ej wymienione zało�enia do planowania wydatków bud�etowych na rok 2023 dla miasta 

Legnicy: 

1) wydatki rzeczowe, bez wydatków na remonty i obsług� długu miasta Legnicy na poziomie 

przewidywanego wykonania w roku 2022, 

2) wydatki finansowane dotacj� celow� z bud�etu pa�stwa na poziomie kwot zaplanowanych w bud�ecie 

miasta na rok 2022. Po okre�leniu przez Wojewod� Dolno�l�skiego wst�pnych kwot dotacji na rok 

2023 nast�pi dostosowanie wydatków do tych wielko�ci. 

Zakłada si� sfinansowanie zada� z zakresu administracji rz�dowej wył�cznie �rodkami dotacji celowej 

bud�etu pa�stwa, 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na poziomie przewidywanego wykonania 

w roku 2022, 

4) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury na poziomie przewidywanego wykonania w roku 2022, ze 

�rodków własnych miasta, na dzie� 30 czerwca 2022 r. z uwzgl�dnieniem planowanej od 1 stycznia 2023 r. 

podwy�ki wynagrodze� w wysoko�ci do 7,8 %. 

Dotacja dla Teatru im. H. Modrzejewskiej ustalona zostanie po podpisaniu umowy w sprawie przej�cia 

i prowadzenia jako współn� instytucj� kultury Teatru im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy w zwi�zku 

z uchwał� Nr XXXIII/290/08 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie przej�cia przez 

Samorz�d Województwa Dolno�l�skiego Teatru im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy oraz prowadzenia 

go jak wspóln� instytucj� kultury do kwoty nie wy�szej ni� 1.500.000,00 zł, 

5) wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi okre�la si� na poziomie wynagrodze� obowi�zuj�cych 

w 2022 roku, z uwzgl�dnieniem planowanej od 1 stycznia 2023 r. podwy�ki wynagrodze� w wysoko�ci do 

7,8 %, 

6) �rodki na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych ustala si� zgodnie z ustaw� z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu �wiadcze� socjalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923). Podstaw� do obliczenia 

planowanych w 2022 r. wysoko�ci odpisów na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych jest kwota 

4.434,58 zł. W przypadku nauczycieli �rodki na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych ustala si� 
zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.) i stosuje si� kwot� bazow� obowi�zuj�c� w dniu 1 stycznia 2018 r., tj. kwot� 3.045,21 zł, 

co wynika z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o szczególnych rozwi�zaniach słu��cych realizacji ustawy 

bud�etowej na rok 2022 (Dz. U. z 2021 r. poz. 2445). 

2. Zobowi�zuj� dyrektorów wydziałów Urz�du Miasta Legnicy i kierowników jednostek organizacyjnych miasta 

oraz powiatowych słu�b, inspekcji i stra�y do racjonalnego i oszcz�dnego planowania wydatków, tak aby 

wydatki dokonywane były: 

1) w sposób celowy i oszcz�dny z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów 

oraz optymalnego doboru metod i �rodków słu��cych osi�gni�ciu zało�onych celów, 

2) w sposób umo�liwiaj�cy terminow� realizacj� zada�, 

3) w wysoko�ci i terminach wynikaj�cych z wcze�niej zaci�gni�tych zobowi�za�. 



Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyj�ty Strona 4 
 

3. Zobowi�zuj� dyrektorów wydziałów Urz�du Miasta oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta – 

ka�dego w swoim zakresie działania – do poszukiwania innych �ródeł finansowania działalno�ci bie��cej, 

inwestycji oraz remontów poprzez składanie wniosków do funduszy celowych i unijnych oraz innych 

dysponentów �rodków. Informacje o podj�tych działaniach oraz kalkulacje �rodków (dotacje celowe, �rodki 

z Unii Europejskiej, itp.) ze �ródeł zewn�trznych przeznaczonych na wydatki maj�tkowe w latach 2023 - 

2047 wraz z uzasadnieniem, z wyodr�bnieniem poszczególnych lat nale�y składa� Prezydentowi Miasta 

w terminie do 30 wrze�nia 2022 r.. 

4. Zobowi�zuj� dyrektorów wydziałów Urz�du Miasta Legnicy i kierowników jednostek organizacyjnych miasta 

do przedło�enia Skarbnikowi Miasta kalkulacji dochodów z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania 

wieczystego przysługuj�cego osobom fizycznym w prawo własno�ci oraz ze sprzeda�y maj�tku wraz 

z uzasadnieniem w latach 2023 - 2047, z wyodr�bnieniem dochodów w poszczególnych latach, w terminie do 

30 wrze�nia 2022 r.. 

§ 4.  

1. Propozycje w zakresie inwestycji, zakupów inwestycyjnych i remontów przygotowuj� wydziały Urz�du Miasta 

Legnicy, z uwzgl�dnieniem propozycji podległych jednostek organizacyjnych miasta oraz powiatowych słu�b, 

inspekcji i stra�y i przedkładaj� w terminie do 5 wrze�nia 2022 r. wydziałowi Inwestycji Miejskich oraz do 

wiadomo�ci wydziałowi Rozwoju Miasta wg wzoru stanowi�cego zał�cznik nr 4 do zarz�dzenia wraz z cz��ci� 
opisow� zawieraj�c� nast�puj�ce dane: 

1) czy jest opracowana dokumentacja techniczna, 

2) czy jest pozwolenie na budow� oraz poda� dokładn� dat� uzyskania pozwolenia, 

3) opis przewidywanych prac do wykonania, 

4) w przypadku zada� kontynuowanych nale�y poda� kwoty pozostaj�ce do zapłaty po 2023 r., 

5) w przypadku wprowadzenia nowego zadania nale�y wykaza� �ródło jego sfinansowania (np. �rodki unijne, 

dotacje celowe, itp.), 

6) okre�lenie �ródła planistycznego realizacji zadania, np. uchwała Nr L/515/14 Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 27 pa�dziernika 2014 r. w sprawie uchwalenia „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2015 - 

2020 PLUS”, zmieniona uchwał� Nr XLII/445/18 z dnia 29 stycznia 2018 r., b�d� aktualnie obowi�zuj�ca 

Wieloletnia Prognoza Finansowa miasta Legnicy, tj. uchwała Nr XXXVIII/463/21 Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Legnicy, zmieniona 

uchwałami Nr XL/491/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XLII/504/22 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

i Nr XLIII/514/22 z dnia 30 maja 2022 r.. 

2. Przy kwalifikowaniu zada� do inwestycji i remontów nale�y wzi�� pod uwag� znaczenie poj�� wynikaj�cych 

z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.). 

3. Projekt planu w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych powinien uwzgl�dnia�: 

1) zadania uj�te w aktualnie obowi�zuj�cej Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Legnicy, tj. w uchwale 

Nr XXXVIII/463/21 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Legnicy, zmienionej uchwałami Nr XL/491/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XLII/504/22 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. i Nr XLIII/514/22 z dnia 30 maja 2022 r., 

2) zadania kontynuowane (K), w tym w szczególno�ci przewidziane do zako�czenia w roku 2023, 

3) zadania, które s� przewidziane do realizacji przy udziale �rodków bud�etu pa�stwa (BP), b�d� funduszy 

celowych (nazwa funduszu) i funduszy unijnych (FUE), 

4) zakup gruntów do zasobu gminnego. 

4. Projekt planu w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych winien obejmowa� w pierwszej kolejno�ci 

zadania finansowane z kredytu bankowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym w Luksemburgu. 

5. Projekt planu zada� remontowych winien obejmowa� w pierwszej kolejno�ci zadania kontynuowane oraz te, 

których realizacja jest konieczna z uwagi na zalecenia pokontrolne słu�b i inspekcji, z podaniem jakich słu�b 

i inspekcji dotycz�. 



Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyj�ty Strona 5 
 

6. Projekt planu powinien zosta� sporz�dzony z podziałem na dwa odr�bne wykazy: wykaz zada� inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych - z kwot� podsumowuj�c� wykaz oraz wykaz zada� remontowych - z kwot� 
podsumowuj�c� wykaz. 

7. Wypełniony zał�cznik nr 4 do zarz�dzenia wydział Inwestycji Miejskich przekazuje w terminie do 15 wrze�nia 

2022 r. Skarbnikowi Miasta oraz wydziałowi Rozwoju Miasta. 

§ 5.  

1. Propozycje do projektu uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023 w zakresie wydatków działu 

750 „Administracja publiczna”, za wyj�tkiem rozdziału 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorz�du 

terytorialnego” koordynuje i zatwierdza Sekretarz Miasta. 

2. Materiały cz�stkowe w zakresie: 

1) wydatków rzeczowych Urz�du Miasta opracowuje wydział Administracyjno – Gospodarczy, 

2) wydatków na wynagrodzenia pracowników Urz�du Miasta oraz składek od nich naliczanych opracowuje 

wydział Organizacji Kadr i Kontroli we współpracy z wydziałem Finansowym, 

3) wydatków na potrzeby Rady Miejskiej i Biura Rady opracowuje Biuro Rady. 

§ 6.  

1. �rodki na prowadzenie prac społecznie – u�ytecznych w oparciu o art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 690 ze zm.), planuj� jednostki, 

w których takie prace maj� by� prowadzone i przedkładaj� wydziałom merytorycznym Urz�du Miasta. 

Wydziały przekazuj� te dane do Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej. 

2. �rodki na dodatki motywacyjne nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karty Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) stanowi� iloczyn liczby nauczycieli 

(w przeliczeniu na pełne etaty) i wysoko�ci 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela sta�ysty z tytułem 

zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

3. �rodki na pomoc zdrowotn� nauczycieli przyznan� na podstawie art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karty Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) planuje si� w wysoko�ci 0,15 % planowanych 

rocznych wynagrodze� nauczycieli. 

§ 7.  

1. Przed zło�eniem propozycji do projektu uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023 przez poszczególne 

wydziały Urz�du Miasta, materiały te podlegaj� opiniowaniu przez Prezydenta, Zast�pców Prezydenta, 

Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta zgodnie z zakresem nadzorowanych spraw okre�lonych Zarz�dzeniem 

Prezydenta Miasta Legnicy w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urz�dowi Miasta Legnica. 

2. Propozycje do projektu uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023 przekazywane s� w formie pisemnej 

i elektronicznej zgodnej z zał�cznikami do zarz�dzenia w formacie .xls z zachowaniem nast�puj�cych 

wymogów edytorskich: czcionka Times New Roman, 11 pkt, interlinia pojedyncza, liczbowy format liczb 

z u�yciem separatora i dwoma miejscami dziesi�tnymi. 

§ 8.  

1. Równolegle z opracowywaniem propozycji do projektu uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 

2023 przygotowywana jest Wieloletnia Prognoza Finansowa miasta Legnicy, która obejmuje mi�dzy innymi 

wykaz przedsi�wzi��, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 
 

2. Przez przedsi�wzi�cia rozumie si� wieloletnie: 

1) programy, projekty lub zadania, w tym zwi�zane z: 

a) programami finansowanymi z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 



Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyj�ty Strona 6 
 

b) umowami o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

3. Dla ka�dego przedsi�wzi�cia okre�la si�: 

1) nazw� i cel, 

2) jednostk� organizacyjn� odpowiedzialn� za realizacj� lub koordynuj�c� wykonywanie przedsi�wzi�cia, 

3) okres realizacji i ł�czne nakłady finansowe, 

4) limity wydatków w poszczególnych latach, 

5) limit zobowi�za�. 

4. Wydziały Urz�du Miasta, jednostki organizacyjne miasta oraz powiatowe słu�by, inspekcje i stra�e sporz�dzaj� 
wykaz przedsi�wzi�� w zakresie wydatków bie��cych zgodnej z zał�cznikami od nr 26 do nr 28, a w zakresie 

wydatków maj�tkowych zgodnie z zał�cznikiem nr 29. 

5. Wykazy przedsi�wzi�� przekazywane s� w formie pisemnej i elektronicznej zgodnie z zał�cznikami do 

zarz�dzenia w formacie .xls z zachowaniem nast�puj�cych wymogów edytorskich: czcionka Times New 

Roman, 11 pkt, interlinia pojedyncza, liczbowy format liczb z u�yciem separatora i dwoma miejscami 

dziesi�tnymi. 

6. Jednostki organizacyjne miasta oraz powiatowe słu�by, inspekcje i stra�e przedkładaj� wykaz przedsi�wzi�� 
w zakresie wydatków bie��cych i wydatków maj�tkowych w terminie do 3 wrze�nia 2022 r. do odpowiednich 

wydziałów Urz�du Miasta, które zgodnie z obowi�zuj�cym regulaminem organizacyjnym Urz�du Miasta 

Legnicy prowadz� merytoryczny nadzór nad działalno�ci� danej jednostki. 

7. Wykaz przedsi�wzi�� w zakresie wydatków bie��cych i wydatków maj�tkowych po zweryfikowaniu, wydziały 

Urz�du Miasta przekazuj� wraz z własnym wykazem przedsi�wzi�� wydziałowi Rozwoju Miasta w terminie do 

15 wrze�nia 2022 r.. 

8. Wydział Rozwoju Miasta opracowuje zbiorczy wykaz przedsi�wzi�� do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Legnicy w zakresie wydatków bie��cych oraz maj�tkowych i w terminie do 30 wrze�nia 2022 r. 

przedkłada Skarbnikowi Miasta. 

§ 9.  

1. Wydział Rozwoju Miasta opracowuje i przedstawia Skarbnikowi Miasta informacj� dotycz�c� potrzeb 

i mo�liwo�ci pozyskania �rodków finansowych ze �ródeł krajowych i zagranicznych, stanowi�c� materiał 

informacyjny do projektu uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023 w terminie do 25 pa�dziernika 

2022 r.. 

2. Centrum Dialogu Obywatelskiego przekazuje Skarbnikowi Miasta w terminie do 22 wrze�nia 2022 r. list� 
projektów rekomendowanych do realizacji w ramach Legnickiego Bud�etu Obywatelskiego na rok 

2023 zgodnie z zał�cznikiem nr 32. 

§ 10.  

Zał�czniki do zarz�dzenia od nr 1 do nr 32 dost�pne s� na stronie internetowej Urz�du Miasta Legnicy 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci komputerowej - Intranet Urz�du Miasta Legnicy. 

§ 11.  

1. Na podstawie przedło�onych cz�stkowych materiałów planistycznych Skarbnik Miasta opracowuje wst�pny 

projekt uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023. 

2. Projekt uchwały bud�etowej powinien zawiera� elementy okre�lone w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

3. Projekt uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023 opracowany przez Skarbnika Miasta wraz z wykazem 

przedsi�wzi�� przekazany zostaje Prezydentowi Miasta w terminie do 25 pa�dziernika 2022 r.. 



Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyj�ty Strona 7 
 

§ 12.  

Prezydent Miasta przedkłada w terminie do 15 listopada 2022 r. Radzie Miejskiej Legnicy i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej we Wrocławiu, Zespołowi w Legnicy projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Legnicy i projekt uchwały bud�etowej miasta Legnicy na rok 2023 wraz z zał�cznikami, 

zgodnie z ustaw� z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

§ 13.  

1. Wprowadzenie nowych zada� i zakupów inwestycyjnych do zał�cznika pn. „Wykaz inwestycji, zakupów 

inwestycyjnych i remontów planowanych do realizacji” oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

w trakcie roku bud�etowego 2023 wymagaj� zło�enia wniosku przez dyrektora wydziału merytorycznego do 

Prezydenta Miasta, a po jego akceptacji przekazywane s� do wydziału Rozwoju Miasta. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 winien zawiera� informacje zawarte w zał�czniku nr 4. 

§ 14.  

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicy ogłosze� w siedzibie 

Urz�du Miasta Legnicy. 

   

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Tadeusz Krzakowski 



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 1

………………… do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział …. X

Rozdział …. X
�ródło …. X

I Dochody bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Dochody maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

powiat
§

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 2

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział ...

Rozdział ...
�ródło ...

1) wydatki bie��ce X

         z tego:

     a) wydatki jednostek bud�etowych X

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane X

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

        - wydatki zwi�zne z realizacj� ich statutowych 

zada�
X

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

§
gmina powiat

Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

............................

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Ogółem
z tego:

gmina

ZESTAWIENIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE

powiat

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
gmina powiat

Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem Ogółem
z tego:

gmina powiat

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

... (zadanie) X

     b) dotacje na zadania bie��ce X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

     c) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

     d) wydatki na programy finansowane z udziałem 

�rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

     e) obsługa długu X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

2) wydatki maj�tkowe X

     z tego:

     a) inwestycje i zakupy inwestycyjne X

         z tego:

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
gmina powiat

Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem Ogółem
z tego:

gmina powiat

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

     b) wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego
X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

     c) wydatki na programy finansowane z udziałem 

�rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

Ogółem: X
1) wydatki bie��ce X

2) wydatki maj�tkowe X

Razem: X

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 3



- 4 - 

ZAKRES RZECZOWO-FINANSOWY PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § 
Nazwa paragrafu / 

Nazwa zadania 
Plan na 2023 r. Zakres rzeczowy Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

� � � � � � �

�

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 4



Nazwa jednostki                    Zał�cznik nr 3

…………………                    do Zarz�dzenia Nr …

                   Prezydenta Miasta Legnicy

                   z dnia …

Lp. Tre�� §
Przewidywane 

wykonanie roku  
Projekt planu na rok 

bud�etowy 2023
1 2 3 4 5
1. Przychody

1.1.

Przychody jednostek samorz�du terytorialnego z niewykorzystanych �rodków 

pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu, wynikaj�cych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

bud�etu okre�lonymi w odr�bnych ustawach

905

1.2.

Przychody jednostek samorz�du terytorialnego z wynikaj�cych z rozliczenia �rodków 

okre�lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj� programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych �rodków

906

1.3. Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

1.4. Przychody ze spłat udzielonych po�yczek i kredytów 951 

- spłaty udzielonych po�yczek

- 

- 

1.5. Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na rynku krajowym 952

- planowana po�yczka

- planowany kredyt bankowy

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY 
NA ROK  2023

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD�ETU MIASTA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

Lp. Tre�� §
Przewidywane 

wykonanie roku  
Projekt planu na rok 

bud�etowy 2023
1 2 3 4 5

2. Rozchody
2.1. Udzielone po�yczki i kredyty 991

- udzielenie po�yczki

- 

- 

2.2. Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i kredytów 992

2.2.1. - spłaty po�yczek

- 

- 

2.2.2. - spłaty kredytów bankowych

- 

- 

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki
………………… do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

Lp. Nazwa
Wydział 

(jednostka) 
realizuj�ca

Dział, 
Rozdział

§

Termin 
rozpocz�cia / 

termin 
zako�czenia

Całkowita 
warto��
zadania

Nakłady 
poniesione do 
ko�ca 2022 r.

Plan na rok 
2023

Nakłady do 
poniesienia po 

2023 r.
Opis szczegółowy zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zał�cznik nr 4

Ogółem:

WYKAZ ZADA� INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY 
NA ROK 2023

WYKAZ INWESTYCJI, ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH I REMONTÓW PLANOWANYCH DO REALIZACJI

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

Lp. Nazwa
Wydział 

(jednostka) 
realizuj�ca

Dział, 
Rozdział

§

Termin 
rozpocz�cia / 

termin 
zako�czenia

Całkowita 
warto��
zadania

Nakłady 
poniesione do 
ko�ca 2022 r.

Plan na rok 
2023

Nakłady do 
poniesienia po 

2023 r.
Opis szczegółowy zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ogółem:

WYKAZ ZADA� REMONTOWYCH

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 5

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY X

Dział … X
Rozdział … X
�ródło … X

I Dochody bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Dochody maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

z tego:
Ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

...........................

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDA� NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI NA REALIZACJ� ZADA� OKRE�LONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI	ZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Lp. Tre�
 §

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI X

Dział … X
Rozdział … X
�ródło … X

I Wydatki bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Wydatki maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji wydatków (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

powiat gmina powiat
Lp. Tre�
 §

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

Ogółem
z tego:

gmina

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 6

………………… do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY X

Dział … X
Rozdział … X
�ródło … X

I Dochody bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Dochody maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE �RODOWISKA 
I WYDATKI NA FINANSOWANIE OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

powiat
§

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI X

Dział … X
Rozdział … X
�ródło … X

I Wydatki bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Wydatki maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji wydatków (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

powiat gmina powiat
Lp. Tre�� §

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

Ogółem
z tego:

gmina

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 7

………………… do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY X

Dział … X
Rozdział … X
�ródło … X

I Dochody bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Dochody maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

gmina
Lp. Tre��

I WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

§
powiat

Ogółem
z tego:

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

ODPADAMI KOMUNALNYMI

gmina

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego

powiat

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI X

Dział … X
Rozdział … X
�ródło … X

I Wydatki bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Wydatki maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji wydatków (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

z tego:
Przewidywane wykonanie roku poprzedniego Projekt planu na rok bud�etowy 2023

z tego:

powiat
Ogółem

Tre��
gmina powiat

Lp. §
gmina

Ogółem

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 8

………………… do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY X

Dział … X
Rozdział … X
�ródło … X

I Dochody bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Dochody maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

§

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA KORZYSTANIE PRZEZ OPERATORA I PRZEWO�NIKA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

gmina
Lp. Tre��

I PLAN WYDATKÓW ZWI�ZANYCH Z UTRZYMANIEM, BUDOW�, PRZEBUDOW� I REMONTEM PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gminapowiat
Ogółem

z tego:
Przewidywane wykonanie roku poprzedniego

powiat

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI X

Dział … X
Rozdział … X
�ródło … X

I Wydatki bie��ce X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Wydatki maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji wydatków (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

Tre��
z tego:

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego Projekt planu na rok bud�etowy 2023
z tego:

gmina powiat
Lp. §

gmina
Ogółem

powiat
Ogółem

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 9

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział ... X

Rozdział ... X
�ródło … X

I Dochody bie��ce X
... (paragraf)

... (zadanie X

... (paragraf)

... (zadanie X

II Dochody maj�tkowe X
... (paragraf)

... (zadanie X

... (paragraf)

... (zadanie X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

...........................

z tego:
Ogółem

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

DOCHODY ZWI�ZANE Z REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ
 ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH USTAWAMI MIASTU LEGNICA (DOTACJE CELOWE Z BUD�ETU PA�STWA)

powiat
§

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 10

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział ...

Rozdział ...
�ródło ...

1) wydatki bie��ce X

     z tego:

     a) wydatki jednostek bud�etowych X

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane X

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

        - wydatki zwi�zne z realizacj� ich statutowych 

zada�
X

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

...........................

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

WYDATKI ZWI�ZANE Z REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ
 ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH USTAWAMI MIASTU LEGNICA 

powiat
§

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

Załącznik nr 10

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina powiat
§

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

... (zadanie) X

     b) dotacje na zadania bie��ce X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

     c) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

2) wydatki maj�tkowe X

     z tego:

     a) inwestycje i zakupy inwestycyjne X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

Ogółem: X
1) wydatki bie��ce X

2) wydatki maj�tkowe X

Razem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji wydatków (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 11

………………… do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział …. X

Rozdział …. X
I Dochody bie��ce X

… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Dochody maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

DOCHODY ZWI�ZANE Z REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ
 ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH USTAWAMI MIASTU LEGNICA 

powiat
§

Załącznik nr 11

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 12

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział ... X

Rozdział ... X
�ródło … X

I Dochody bie��ce X
... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

II Dochody maj�tkowe X
... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

DOCHODY ZWI�ZANE Z REALIZACJ� PRZEZ MIASTO LEGNICA ZADA� WYKONYWANYCH
  NA MOCY POROZUMIE� Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ 

............................

powiat
§

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

Załącznik nr 12

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 13

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział … X

Rozdział ... X
�ródło ... X

1) wydatki bie��ce X

     z tego:

     a) wydatki jednostek bud�etowych X

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane X

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

        - wydatki zwi�zne z realizacj� ich statutowych 

zada�
X

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

WYDATKI ZWI�ZANE Z REALIZACJ� PRZEZ MIASTO LEGNICA ZADA� WYKONYWANYCH
  NA MOCY POROZUMIE� Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ 

powiat
§

...........................

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Załącznik nr 13

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina powiat
§

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

... (zadanie) X

     b) dotacje na zadania bie��ce X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

     c) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

2) wydatki maj�tkowe X

     z tego:

     a) inwestycje i zakupy inwestycyjne X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

Ogółem: X
1) wydatki bie��ce X

2) wydatki maj�tkowe X

Razem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji wydatków (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 14

………………… do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział …. X

Rozdział …. X
I Dochody bie��ce X

… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

II Dochody maj�tkowe X
… (paragraf)

… (zadanie) X

… (paragraf)

… (zadanie) X

Ogółem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji dochodów (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

DOCHODY ZWI�ZANE Z REALIZACJ� ZADA� REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA
 NA PODSTAWIE POROZUMIE� (UMÓW) MI�DZY JEDNOSTKAMI SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO

powiat
§

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

Załącznik nr 14

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 15

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dział ...

Rozdział ...
�ródło ...

1) wydatki bie��ce X

     z tego:

     a) wydatki jednostek bud�etowych X

         z tego:

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane X

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

        - wydatki zwi�zne z realizacj� ich statutowych 

zada�
X

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

.................................

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina

WYDATKI ZWI�ZANE Z REALIZACJ� ZADA� REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA
 NA PODSTAWIE POROZUMIE� (UMÓW) MI�DZY JEDNOSTKAMI SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO

powiat
§

Załącznik nr 15

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat
Lp. Tre��

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego
z tego:

Ogółem

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem
z tego:

gmina powiat
§

... (zadanie) X

     b) dotacje na zadania bie��ce X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

     c) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

2) wydatki maj�tkowe X

     z tego:

     a) inwestycje i zakupy inwestycyjne X

         z tego:

... (paragraf)

... (zadanie) X

... (paragraf)

... (zadanie) X

Ogółem: X
1) wydatki bie��ce X

2) wydatki maj�tkowe X

Razem: X

Kalkulacja poszczególnych pozycji wydatków (§) wraz z uzasadnieniem ich wielko�ci:

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 16

………………… do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

Dział ..........................

Rozdział ....................

w tym: w tym:

Osobowe

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

Osobowe

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.  Administracja i obsługa

2.  Nauczyciele (Kodeks Pracy)

3.  Nauczyciele (Karta Nauczyciela)

4.  Lekarze

5.  …

6.  Nagrody jubileuszowe

7.  Odprawy emerytalne

8.  Fundusz nagród

Ogółem:

Składki ZUS: ………………. %

Składki FP: ………………. %

Zatrudnienie 

(etaty)

Zatrudnienie 

(etaty)

WynagrodzenieWynagrodzenieWyszczególnienie (grupy 

pracowników, rodzaje 

dodatków, �wiadczenia 

pieni��ne)

Przewidywane wykonanie roku poprzedniego Projekt planu na rok bud�etowy 2023

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY

NA ROK  2023

ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIE W JEDNOSTKACH

ORGANIZACYJNYCH MIASTA LEGNICY

ogółem ogółem

Załącznik nr 16

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 17

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. DOTACJE PRZEDMIOTOWE

1.1 Jednostki sektora finansów publicznych
Dział ...

Rozdział ...

1.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Dział ...

Rozdział ...

2. DOTACJE PODMIOTOWE
2.1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział ...
Rozdział ...

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Dział ...

Rozdział ...

3. DOTACJE CELOWE
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział ...
Rozdział ...

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Dział ...

Rozdział ...

Razem:

z tego:

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUD�ETU  MIASTA  LEGNICY
(zał�cznik z ustawy)

Lp. Tre��
Przewidywane wykonanie roku poprzedniego

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

...........................

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY
NA ROK  2023

Projekt planu na rok bud�etowy 2023

Ogółem

Załącznik nr 17

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki
………………… do Zarz�dzenia Nr …

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ�DOWYCH JEDNOSTEK

Lp. Tre�� §

Przewidywane 
wykonanie 

w roku 
poprzednim

Projekt planu 
na rok 

bud�etowy 2023

1 2 3 4 5

1.
Stan �rodków pieni��nych na pocz�tek okresu 
sprawozdawczego

x

2. Przychody x
2.1. Wpływy z usług 0830

2.2. Pozostałe przychody x

w tym:

 - wpływy z ró�nych opłat 0690

 - wpływy z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa,  jednostek samorz�du 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów pubicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0750

 - wpływy z pozostałych odsetek 0920

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieni��nej
0960

 - wpływy z ró�nych dochodów 0970

3. Wydatki x
3.1. �wiadczenia na rzecz osób fizycznych x

3.1.1. Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 3020

3.1.2. Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030

3.1.3. Stypendia dla uczniów 3240

3.1.4. Inne formy pomocy dla uczniów 3260

3.2. Wydatki bie��ce x

3.2.1. Wynagrodzenia bezosobowe 4170

3.2.2. Pochodne od wynagrodze� x

Dział .......................
Rozdział .................

PROJEKT  BUD�ETU MIASTA LEGNICY 
NA ROK  2023

 BUD�ETOWYCH MIASTA LEGNICY PROWADZ�CYCH DZIAŁALNO�	
OKRE�LON� W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. - PRAWO O�WIATOWE 

Zał�cznik nr 18

Prezydenta Miasta Legnicy

ORAZ WYDATKI NIMI SFINANSOWANE (zał�cznik z ustawy)

z dnia ...

Załącznik nr 18

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

Lp. Tre�� §

Przewidywane 
wykonanie 

w roku 
poprzednim

Projekt planu 
na rok 

bud�etowy 2023

1 2 3 4 5

w tym:

 - Składki na ubezpieczenia społeczne 4110

 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarno�ciowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120

3.2.3. Pozostałe wydatki x

w tym:

 - Zakup materiałów i wyposa�enia 4210

 - Zakup �rodków �ywno�ci 4220

 - Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek 4240

 - Zakup energii 4260

 - Zakup usług remontowych 4270

 - Zakup usług zdrowotnych 4280

 - Zakup usług pozostałych 4300

 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360

 - Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
4390

 - Podró�e słu�bowe krajowe 4410

 - Podró�e słu�bowe zagraniczne 4420

 - Ró�ne opłaty i składki 4430

 - Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 4440

 - Podatek od towarów i usług (VAT) 4530

 - Pozostałe odsetki 4580

 - Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego 4610

 - Szkolenia pracowników nieb�dacych członkami 

korpusu słu�by cywilnej
4700

3.3. Wydatki maj�tkowe x

w tym:

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 6050

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych
6060

3.4.

Wpłata do bud�etu pozostało�ci �rodków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

bud�etowej

2400

Kalkulacja dochodów i wydatków z uzasadnieniem:

x4.
Stan �rodków pieni��nych na koniec okresu  
sprawozdawczego (poz. 1+2-3)

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Nazwa jednostki
………………… do Zarz�dzenia Nr …

(zał�cznik z ustawy)

Lp. Tre�� §

Przewidywane 
wykonanie                

w roku 
poprzednim

Projekt planu 
na rok 

bud�etowy 2023

1 2 3 4 5

1.
Stan �rodków obrotowych netto na pocz�tku okresu 
sprawozdawczego

x

w tym:

1.1. Nale�no�ci x

1.2. Zobowi�zania (minus) x

2. Przychody

2.1.
Dotacja przedmiotowa z bud�etu otrzymana przez 

samorz�dowy zakład bud�etowy
2650

2.2. Wpływy z usług 0830

2.3. Wpływy  ze  sprzeda�y  wyrobów  0840

2.4. Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych 0870

2.5. Przelewy redystrybucyjne 2960

2.6. Ró�ne przelewy 2970

2.7. Pozostałe przychody x

w tym:

- wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750

- wpływy z ró�nych opłat 0690

- wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieni��nych od osób fizycznych
0570

- wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieni��nych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580

- wpływy z ró�nych dochodów 0970

Prezydenta Miasta Legnicy

Zał�cznik nr 19

PROJEKT  BUD�ETU MIASTA LEGNICY 
NA ROK  2023

z dnia ...

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ�DOWYCH ZAKŁADÓW BUD�ETOWYCH

Dział .......................
Rozdział .................

Załącznik nr 19

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

Lp. Tre�� §

Przewidywane 
wykonanie                

w roku 
poprzednim

Projekt planu 
na rok 

bud�etowy 2023

1 2 3 4 5

- wpływy z pozostałych odsetek 0920

3. Wydatki x
3.1. �wiadczenia na rzecz osób fizycznych x

3.1.1. Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 3020

3.1.2. Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030

3.2. Wydatki bie��ce x

3.2.1. Wynagrodzenia ogółem x

w tym:

-Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

- Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040

- Wynagrodzenia bezosobowe 4170

3.2.2. Pochodne od wynagrodze� x

w tym:

 - Składki na ubezpieczenia społeczne 4110

 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarno�ciowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120

- Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniaj�cy
4710

- Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780

3.2.3. Pozostałe wydatki x

w tym:

- Zakup materiałów i wyposa�enia 4210

- Zakup energii 4260

- Zakup usług remontowych 4270

- Zakup usług zdrowotnych 4280

- Zakup usług pozostałych 4300

- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360

- Zakup usług obejmuj�cych  wykonanie ekspertyz, 

analiz  i opinii
4390

- Podró�e słu�bowe krajowe 4410

- Ró�ne opłaty i składki 4430

- Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 4440

- Podatek od nieruchomo�ci 4480

- Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek 

samorz�du terytorialnego
4500

- Opłaty na rzecz bud�etu pa�stwa 4510

- Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du 

terytorialnego
4520

- Podatek od towarów i usług (VAT) 4530

- Pozostałe odsetki 4580

- Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
4590

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



- 3 -

Lp. Tre�� §

Przewidywane 
wykonanie                

w roku 
poprzednim

Projekt planu 
na rok 

bud�etowy 2023

1 2 3 4 5

- Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600

- Koszty post�powania s�dowego i prokuratorskiego 4610

3.3. Wydatki maj�tkowe x

w tym:

- Wydatki inwestycyjne samorz�dowych zakładów 

bud�etowych
6070

- Wydatki na zakupy inwestycyjne samorz�dowych 

zakładów bud�etowych
6080

3.4.
Wpłata do bud�etu nadwy�ki �rodków obrotowych przez 

samorz�dowy zakład bud�etowy
2370

3.5. Przelewy redystrybucyjne 2960

3.6. Ró�ne przelewy 2970

4. Podatek dochodowy od osób prawnych x

w tym:

5.1. Nale�no�ci

5.2. Zobowi�zania (minus)

Stan �rodków obrotowych netto na koniec okresu 
sprawozdawczego (poz. 1+2-3-4-5)

x

Kalkulacja przychodów i kosztów z uzasadnieniem:

5.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 3



do Zarz�dzenia Nr …

2 3 4
I. PRZYCHODY OGÓŁEM 

1. Przychody z działalno�ci kulturalnej, w tym:

1.1.  - sprzeda� biletów

1.2.  - sprzeda� widowisk

2. Przychody z działalnosci gospodarczej, w tym:

2.1.  - przychody ze sprzeda�y towarów i materiałów

2.2.  - przychody ze sprzeda�y reklam

2.3.  - przychody z tytułu najmu i dzier�awy

3. Dotacje, z tego:

3.1. dotacja podmiotowa z bud�etu miasta, w tym:

3.1.1.  - na remonty

3.2. dotacja celowa z bud�etu miasta

4. Dotacje z bud�etu pa�stwa

5. Inne dotacje

6. Przychody finansowe

7. Pozostałe przychody operacyjne

II. KOSZTY OGÓŁEM

1. Amortyzacja

2. Zu�ycie materiałów i energii, w tym:

2.1.  - energia

3. Usługi obce

4. Podatki i opłaty

5. Wynagrodzenia, z tego:

5.1.  - osobowe

5.2.  - bezosobowe

6. Ubezpieczenia społeczne i inne �wiadczenia, z tego:

6.1.  - składki na ubezpieczenia społeczne

6.2.  - składki na Fundusz Pracy

6.3.  - odpis na ZF�S

6.4.  - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj�cy

6.5.  - inne

7. Pozostałe koszty rodzajowe

8. Warto�� sprzedanych towarów i materiałów 

Zał�cznik nr 20Nazwa instytucji

PROJEKT  BUD�ETU MIASTA LEGNICY 

...........................

NA ROK  2023

    PLAN FINANSOWY INSTYTUCJI KULTURY

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia ...

Lp.
Projekt planu 

na rok bud�etowy 
2023

Tre��
Przewidywane 

wykonanie roku 
poprzedniego

1

Załącznik nr 20

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

2 3 4

Lp.
Projekt planu 

na rok bud�etowy 
2023

Tre��
Przewidywane 

wykonanie roku 
poprzedniego

1

9. Pozostałe koszty operacyjne

10. Koszty finansowe, w tym:

10.1.  - odsetki

III. Wynik finansowy (poz. I - poz. II) *
IV. �rednia liczba zatrudnionych (w osobach)
V. Nale�no�ci ogółem, w tym:

 - nale�no�ci wymagalne

VI. Zobowi�zania ogółem, w tym:
 - zobowi�zania wymagalne

VII. Stan �rodków pieni��nych

INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym:
 - sfinansowane z dotacji z bud�etu miasta

* dodatni wynik finansowy nale�y zaznaczy� znakiem "+", a ujemny znakiem "-".

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



do Zarz�dzenia Nr …

Lp. Tre��
Przewidywane 

wykonanie roku 
poprzedniego

Projekt planu na 
rok bud�etowy 

2023
1 2 3 4

1. Dotacja podmiotowa na rok 2022 po zmianach x

2. Dotacja podmiotowa po wył�czeniach (poz. 7) x

3.
Zmiany dotacji - jednorazowa, cel, Uchwała Nr … , w 2022 r. (-) 

i w 2023 r. (+)

……………………………………..

……………………………………..

……………………………………..

4. Wypłata nagród jubileuszowych w 2022 r. (-) i w 2023 r. (+)

5. Wypłata nagród z funduszu nagród w 2022 r. (-) i w 2023 r. (+)

6. Wypłata odpraw emerytalnych w 2022 r. (-) x

7. Wypłata odpraw rentowych w 2022 r. (-) x

8. Razem:

- na ubezpieczenie emerytalne ……………………………..

- na ubezpieczenia rentowe ………………………………..

- na ubezpieczenie chorobowe …………………………….

- na ubezpieczenie wypadkowe ……………………………

NA ROK  2023

   KALKULACJA  DOTACJI  PODMIOTOWEJ  DLA  INSTYTUCJI  KULTURY

z dnia ...

Wysoko�� utworzonego funuszu nagród: ………………………

Prezydenta Miasta Legnicy

Nazwa instytucji
...........................

Zał�cznik nr 21

PROJEKT  BUD�ETU MIASTA LEGNICY 

Składka na Fundusz Pracy (%) …………………………………

Wysoko�� składek na ubezpieczenia społeczne (%): 

Załącznik nr 21

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



do Zarz�dzenia Nr …

Dotacja 
podmiotowa z 

bud�etu 
miasta

Inne 
dotacje

Przychody 
własne

Wynagrodzenia 
osobowe

Wynagrodzenia 
osobowe 

ponadnormówki
Honoraria

Umowy 
zlecenia

Pochodne od 
wynagrodze�

stałych

Pochodne od 
pozostałych 

wynagrodze�

Zu�ycie 
energii

Zu�ycie 
materiałów

Usługi
Podró�e 
słu�bowe

Odpis ZF�S Amortyzacja Pozostałe koszty

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Ogółem: X

Nazwa instytucji

Przychody 
ogółem 

(suma kol. 
5-7)

Lp.
Nazwa 

przedsi�wzi�cia 
(zadania)

Termin 
realizacji

z dnia ...

Zał�cznik nr 22

Prezydenta Miasta Legnicy

Koszty według rodzaju�ródła finansowania

Koszty 
ogółem 

(suma kol. 
9-21)

WYKAZ PLANOWANYCH ZADA� Z ZAKRESU DZIAŁALNO�CI KULTURALNEJ NA ROK 2023

...........................

Załącznik nr 22

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



1 3

�ródło finansowania:

Ogółem: X

Zakres robót Termin realizacji
Planowany koszt według 
kalkulacji w roku 2023

Lp.

2 4 5

Przewidywane 
wykonanie w roku 2022

Nazwa instytucji
...........................

Zał�cznik nr 23

do Zarz�dzenia Nr ...

Prezydenta Miasta Legnicy

PLAN REMONTÓW I KONSERWACJI �RODKÓW TRWAŁYCH 
INSTYTUCJI  KULTURY NA ROK 2023

z dnia ...

Załącznik nr 23

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Zał�cznik nr 24

1 3 4

X X

do Zarz�dzenia Nr ...

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia ...

�ródło finansowania:

Ogółem:

Termin 
realizacji

2

Planowane koszty według 
kalkulacji w roku 2023

Lp.

5

Zakres rzeczowy

Nazwa instytucji
...........................

PLAN INWESTYCJI, W TYM INWESTYCJI KAPITAŁOWYCH
INSTYTUCJI  KULTURY NA ROK 2023

Rodzaj i nazwa inwestycji

Załącznik nr 24

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Zał�cznik nr 25

do Zarz�dzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

bud�et miasta 
Legnicy (dotacja 

podmiotowa)
�rodki zewn�trzne 

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem: X X X

Lp. Nazwa imprezy
Termin 

realizacji 
imprezy

Planowane 
wydatki 

całkowite

�ródło finansowania

WYKAZ IMPREZ PLANOWANYCH DO REALIZACJI
PRZEZ INSTYTUCJE  KULTURY W ROKU 2023

Uwagi

Nazwa instytucji
...........................

Załącznik nr 25

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki

Od Do Dział Rozdział 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 … … …

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.

1.1 zadanie - cel

1.2 zadanie - cel

1.3 zadanie - cel

…………………………..

…………………………..

Nazwa i cel

…………………
Zał�cznik nr 26

* Limit zobowi�za� wynika z uprawnienia organu wykonawczego do zaci�gania zobowi�za� niezb�dnych do realizacji przedsi�wzi�cia. Stopie� wykorzystania limitu zobowi�za� nie musi pokrywa� si� z wykorzystaniem limitu wydatków. 

Klasyfikacja 
bud�etowa

Okres realizacji

Programy, projekty lub zadania zwi�zane z programami realizowanymi z udziałem �rodków, 

pochodz�cych z bud�etu unii europejskiej oraz niepodlegaj�cych zwrotowi �rodków z 

pomocy udzielanej przez pa�stwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych �rodków pochodz�cych ze �ródeł zagranicznych 

niepodlegaj�cych zwrotowi

ORAZ INNYCH �RODKÓW POCHODZ�CYCH ZE �RÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJ�CYCH ZWROTOWI

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)
Limit 

zobowi�za�*

NA PROGRAMY, PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI�ZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM �RODKÓW,  POCHODZ�CYCH Z BUD�ETU UNII EUROPEJSKIEJ 

(w wierszu 
program/umowa)

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY

NA ROK  2023

ORAZ NIEPODLEGAJ�CYCH ZWROTOWI �RODKÓW Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PA�STWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA)

Ł�czne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynuj�ca

Lp.

do Zarz�dzenia Nr ...

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia ...

Natomiast limit wydatków b�dzie ulegał zmniejszeniu stosownie do stopnia realizacji wydatków.

Kwota, na któr� b�dzie mo�na zaci�ga� zobowi�zania, b�dzie ulegała pomniejszaniu o kwot� zobowi�za� zaci�gni�tych w ramach ustalonego limitu dla przedsi�wzi�cia.

WYKAZ PRZEDSI	WZI	
 DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA LEGNICY NA LATA 2023 -...  W ZAKRESIE WYDATKÓW BIE��CYCH  

Załącznik nr 26

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki

Od Do Dział Rozdział 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 … … …

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.

1.1 zadanie - cel

1.2 zadanie - cel

1.3 zadanie - cel

…………………………..

…………………………..

Zał�cznik nr 27

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynuj�ca

Nazwa i celLp.
Ł�czne 
nakłady 

finansowe

NA ROK  2023

Klasyfikacja 
bud�etowa

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)

do Zarz�dzenia Nr ...

Natomiast limit wydatków b�dzie ulegał zmniejszeniu stosownie do stopnia realizacji wydatków.

* Limit zobowi�za� wynika z uprawnienia organu wykonawczego do zaci�gania zobowi�za� niezb�dnych do realizacji przedsi�wzi�cia. Stopie� wykorzystania limitu zobowi�za� nie musi pokrywa� si� z wykorzystaniem limitu wydatków. 

Kwota, na któr� b�dzie mo�na zaci�ga� zobowi�zania, b�dzie ulegała pomniejszaniu o kwot� zobowi�za� zaci�gni�tych w ramach ustalonego limitu dla przedsi�wzi�cia.

Limit 
zobowi�za�*

Programy, projekty lub zadania zwi�zane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego 

WYKAZ PRZEDSI�WZI�� DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA LEGNICY NA LATA 2023 -…  W ZAKRESIE WYDATKÓW BIE��CYCH  

NA PROGRAMY, PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI�ZANE Z  UMOWAMI PARTNERSTWA PUBLICZNO-PRYWATNEGO 

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia ...

Okres realizacji

…………………

(w wierszu 
program/umowa)

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY

Załącznik nr 27

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 28

Od Do Dział Rozdział 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 … … …

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1.

1.1 zadanie - cel

1.2 zadanie - cel

1.3 zadanie - cel

…………………………..

…………………………..

do Zarz�dzenia Nr ...

z dnia ...

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY

…………………

NA ROK  2023

Prezydenta Miasta Legnicy

Lp. Nazwa i cel

WYKAZ PRZEDSI�WZI�� DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA LEGNICY NA LATA 2023 -…  W ZAKRESIE WYDATKÓW BIE��CYCH  
NA PROGRAMY, PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 

(NIEZWI�ZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM �RODKÓW,  POCHODZ�CYCH Z BUD�ETU UNII EUROPEJSKIEJ 

POCHODZ�CYCH ZE �RÓDEŁ ZAGRANICZNYCH ORAZ NIEPODLEGAJ�CYCH ZWROTOWI I NIE ZWI�ZANE Z  UMOWAMI PARTNERSTWA PUBLICZNO-PRYWATNEGO) 
ORAZ NIEPODLEGAJ�CYCH ZWROTOWI �RODKÓW Z POMOCY  UDZIELANEJ PRZEZ PA�STWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA), INNYCH �RODKÓW 

Klasyfikacja 
bud�etowa

* Limit zobowi�za� wynika z uprawnienia organu wykonawczego do zaci�gania zobowi�za� niezb�dnych do realizacji przedsi�wzi�cia. Stopie� wykorzystania limitu zobowi�za� nie musi pokrywa� si� z wykorzystaniem limitu wydatków. 

Programy, projekty lub zadania pozostałe (niezwi�zane z programami realizowanymi                    

z udziałem �rodków, pochodz�cych z bud�etu unii europejskiej oraz niepodlegaj�cych 

zwrotowi �rodków z pomocy udzielanej przez pa�stwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych �rodków pochodz�cych ze �ródeł 

zagranicznych niepodlegaj�cych zwrotowi i nie zwi�zane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego)

Natomiast limit wydatków b�dzie ulegał zmniejszeniu stosownie do stopnia realizacji wydatków.

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)
Limit 

zobowi	za
*
(w wierszu 

program/umowa)

Okres realizacji

Kwota, na któr� b�dzie mo�na zaci�ga� zobowi�zania, b�dzie ulegała pomniejszaniu o kwot� zobowi�za� zaci�gni�tych w ramach ustalonego limitu dla przedsi�wzi�cia.

Ł	czne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynuj	ca

Załącznik nr 28

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki Zał�cznik nr 29

Od Do Dział Rozdział 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 … … …

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I.

1.1

1.1.1 zadanie - cel

1.1.2 zadanie - cel

1.1.3 zadanie - cel

………………….

………………….

1.2 Programy, projekty lub zadania zwi�zane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego

Okres realizacji
Klasyfikacja 
bud�etowa(w wierszu 

program/umowa)

WYDATKI MAJ�TKOWE

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia ...

x

Programy, projekty lub zadania zwi�zane z programami realizowanymi z udziałem �rodków, 

pochodz�cych z bud�etu unii europejskiej oraz niepodlegaj�cych zwrotowi �rodków  z 

pomocy udzielanej przez pa�stwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych �rodków pochodz�cych ze �ródeł zagranicznych 

niepodlegaj�cych zwrotowi

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynuj�ca

Lp. Nazwa i cel

Limit 
zobowi�za�*

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)Ł�czne 
nakłady 

finansowe

…………………

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY

NA ROK  2023

WYKAZ PRZEDSI�WZI�� DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA LEGNICY NA LATA 2023 -…  W ZAKRESIE WYDATKÓW MAJ�TKOWYCH

do Zarz�dzenia Nr …

Załącznik nr 29

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



- 2 -

Od Do Dział Rozdział 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 … … …

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Okres realizacji
Klasyfikacja 
bud�etowa(w wierszu 

program/umowa)

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynuj�ca

Lp. Nazwa i cel

Limit 
zobowi�za�*

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)Ł�czne 
nakłady 

finansowe

1.2.1 zadanie - cel

1.2.2 zadanie - cel

1.2.3 zadanie - cel

………………….

………………….

1.3

1.3.1 zadanie - cel

1.3.2 zadanie - cel

1.3.3 zadanie - cel

………………….

………………….

x

Kwota, na któr� b�dzie mo�na zaci�ga� zobowi�zania, b�dzie ulegała pomniejszaniu o kwot� zobowi�za� zaci�gni�tych w ramach ustalonego limitu dla przedsi�wzi�cia.

x

Programy, projekty lub zadania pozostałe (niezwi�zane z programami realizowanymi             

z udziałem �rodków, pochodz�cych z bud�etu unii europejskiej oraz niepodlegaj�cych 

zwrotowi �rodków z pomocy udzielanej przez pa�stwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych �rodków pochodz�cych ze �ródeł 

zagranicznych niepodlegaj�cych zwrotowi i nie zwi�zane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego)

x

Natomiast limit wydatków b�dzie ulegał zmniejszeniu stosownie do stopnia realizacji wydatków.

* Limit zobowi�za� wynika z uprawnienia organu wykonawczego do zaci�gania zobowi�za� niezb�dnych do realizacji przedsi�wzi�cia. Stopie� wykorzystania limitu zobowi�za� nie musi pokrywa� si� z wykorzystaniem limitu wydatków. 

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 2



Lp. 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

 - liczba  

pracowników

 -  warto��                  

w zł

 - liczba  

pracowników

 -  warto��                

w zł

 - liczba  

pracowników

 -  warto��                    

w zł

Lp. 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047

1 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 - liczba  

pracowników

 -  warto��                  

w zł

 - liczba  

pracowników

 -  warto��                

w zł

 - liczba  

pracowników

 -  warto��                    

w zł

Nagrody 

jubileuszowe

Wyszczególnienie

2

1.
Nagrody 

jubileuszowe

2.
Odprawy 

emerytalne

Zał�cznik nr 30

do Zarz�dzenia Nr ...

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia ...

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY

Razem:

NA ROK  2023

Nazwa jednostki

Wyszczególnienie

...........................

Odprawy 

emerytalne

1.

�WIADCZENIA PRACOWNICZE W LATACH 2023 - 2047

2.

Razem:

2

Załącznik nr 30

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki
…………………

pełny etat ½ etatu ¼ etatu .. etatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zał�cznik nr 31

do Zarz�dzenia Nr ...

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia ...

Wysoko�� podstawy (kwoty bazowej)  do ustalenia odpisu podstawowego na ZF�S w 2023 r. wyniesie ……………... zł.

%              
odpisu

NA ROK  2023

ODPIS NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ �WIADCZE� SOCJALNYCH

PROJEKT  BUD�ETU MIASTA LEGNICY 

Liczba pracowników (etatów)

Warto�� odpisu ogółem:

niepełnosprawni

…. osób

…. osób

…
…. osób

…

emeryci, renci�ci

Lp.
Zadanie 

bud�etowe

Klasyfikacja 
bud�etowa 

(Dział.Rozdział. 
Paragraf)

…. osób

Warunki pracy

…. osób

normalne

�ródło 
finansowania

Pełne 
etaty

Kwota odpisu 
na jednego 

zatrudnionego

Kwota odpisu 
ogółem

…. osób

szczególne

Załącznik nr 31

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki
…………………

Lp.
Obszar 

w ramach LBO 
(nr, nazwa)

Nazwa zadania
Jednostka 
realizuj�ca 

zadanie
Dział, Rozdział §

Warto��
zadania - Plan 

na rok 2023
Opis zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

               do Zarz�dzenia Nr ...

               Prezydenta Miasta Legnicy

               Zał�cznik nr 32

Ogółem:

PROJEKT BUD�ETU MIASTA LEGNICY 
NA ROK  2023

LISTA PROJEKTÓW REKOMENDOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH LEGNICKIEGO BUD�ETU OBYWATELSKIEGO (LBO)

               z dnia ...

Załącznik nr 32

do Zarządzenia Nr 424/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 15 lipca 2022 r.

Id: 4E660766-3C8A-4A02-96C4-62451762266A. Przyjęty Strona 1


